SOBNCE-HCTION

ALX Presses-Pocket
Auteurs de A a H

+ ALDISS Brian W.

+ ANTHOLOGI

+ BAKER Cage .

+ CARSAC Francis
o

+ DELANY Samuel R.

+ EDDINGS David

+ EARLAND Davj _
+ GOIMAR e

. iy 1““._
Merci de vérifier pafie™ail la disponibilité
des ouvrages que /8 souhaitez acqueérir.

Frais de port : |
Offert dés 90 € d'achat _
Envoi via Relais Coli:

"y : —
%, . g i.\:"v
~e -~ Juin2025
e
M,

-



https://www.papy-dulaut.com/2020/12/imaginaire-aux-editions-presses-pocket.html
https://www.papy-dulaut.com/
mailto:papy.dulaut@free.fr;louis.millecam@wanadoo.fr?subject=Presses%20Pocket

Papy-Dulaut SF aux éditions Presses-Pocket Page - 2

PRESSES-POCKET "science-fiction" (1977-...)

(illustrateur non précisé = Wojtek Siudmak)

S SoENcERCTON <1978 5031 ALDISS Brian W. Frankenstein délivré B
=~ Brian W.Aldiss

1978 5031 ALDISS Brian W. Frankenstein délivré B
FRANKENSTEIN 1981 5031 ALDISS Brian W. Frankenstein délivré TB
1981 5031 ALDISS Brian W. Frankenstein délivré B
1986 5240 ALDISS Brian W. Cryptozoique TB
1997 5663 ALLEN Roger McBride Starwars. La trilogie corellienne
3 - Bras de fer sur Centerpoint TB/B

2002 5771 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian  Avant Dune

1 - La maison des Atréides TB
2002 5771 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian  Avant Dune
1 - La maison des Atréides B
2004 5787 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian  Avant Dune
2 - La maison Harkonnen (Sparth) B
2005 5807 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian  Avant Dune
B AN HERBERT 3 - La maison Corrino (Sparth) B

« 2007 5939 ANDERSON KevinJ. & HERBERT Brian  Dune, la genése (Sparth)

1 - La guerre des machines TB/B
2008 5984 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian. Dune, la genese
2 - Le Jihad Butlérien (Sparth) TB

2009 7008 ANDERSON Kevin J. & HERBERT Brian Dune, la genese
3 - La bataille de Corrin

(Marc Simonetti) TB/B
2010 5969 ANDERSON KevinJ. & HERBERT Brian.
La route de Dune (Sparth) TB/B
1988 5300 ANDERSON Poul Le grand temple de la science-fiction
Le barde du futur (J.P. Ferté) B
¢ 1990 5359 ANDERSON Poul Les Univers-livres
; s 1 - Trois coeurs, trois lions TB
1990 5360 ANDERSON Poul Les Univers-livres
2 - Tempéte d’une nuit d’été B
1983 5177 ANDREVON J-Pierre Le Livre d'or de la science-fiction
(Laverdet) B
1983 5177 ANDREVON J-Pierre Le Livre d'or de la science-fiction B
2008 5961 ANDREVON J-Pierre Un horizon de cendres (Eikasia) B
2010 7046 ANDREVON J-Pierre Le monde enfin (Philippe Gady) B

Sommaire
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Le livre d'or de la science-ficti

Le grand temple de la science-fiction

RESSESWPOCKET

CATHERINE

Sommaire
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Anthologics

« 1978
1978
1979
1979
1979
1980

1980

1981
1981

1988

« 1988
1988
1991

1998
1994

1995

2001

1991
1991
1993

5035
5035
5055
5055
5058
5084

5087

5112
5112

5035

5055
5055
5112

5491
5493

5583

5743

5427
5427
5518

5835
5913

Le Livre d'or de la science-fiction.

(Marc Duveau)
(Marc Duveau)
(Marc Duveau)
(Marc Duveau)
(Pamela Sargent)

(Joe Haldeman)

(Daniel Walther)
(Marc Duveau)

(Marc Duveau)

Le manoir des roses (C. Broutin)

Le manoir des roses (C. Broutin)

La citadelle écarlate

La citadelle écarlate

Encore des femmes et des merveilles

La 3™ guerre mondiale n'aura pas lieu
(Laverdet)

Science-fiction allemande (H. Wenske)

Le monde des chimeéres (Laverdet)

Le monde des chimeéres (Laverdet)

Le grand temple de la science-fiction.

(Marc Duveau)

(Marc Duveau)
(Marc Duveau)

(Marc Duveau)

(Martin H. Greenberg)

(Martin H. Greenberg)

(Valerio Evangelisti)

ANTHONY Piers

ASARO Catherine

High Fantasy 1 - Le manoir des roses
(J.P. Ferté)

Heroic Fantasy 2 - La citadelle écarlate
Heroic Fantasy 2 - La citadelle écarlate

Page - 3

TB
B

New Fantasy 3 - Le monde des chiméres (Kervevan)

- manque l'encart

Chansons pour J.R.R. TOLKIEN.
1 - l'adieu au roi
3 - L'éveil des belles au bois (POCKET au dos)

Les fils de Fondation.
Hommage a Isaac Asimov

Fragments d'un miroir brisé

Les livres magiques de Xanth.
1 - Lunes pour Caméléon
1 - Lunes pour Caméléon
5 - Amours, délices et ogres

Saga de I'Empire Skolien.
1 - Point d'inversion (Marc Simonetti)
2 - Radiance (Marc Simonetti)
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TB
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1990 5092 ASIMOV lIsaac Le grand temple de la science-fiction. Prélude a I'éternité
(J.P. Ferté) - rousseurs aux garde B 2
[saac 1990 5370 ASIMOV lsaac présente Futurs sans escale TB 3
ASlmov 1991 5373 ASIMOV Isaac Les courants de I'espace B 2
Mais le docteur est dor 1998 5380  ASIMOV Isaac Prélude a Fondation B/M 2
i ' « 1996 5621 ASIMOV lsaac Mais le docteur est d’or TB 5
1998 5697 ASIMOV Isaac & SILVERBERG Robert
Tout sauf un homme TB/B 3
Jt-mm...nli,fn Mon nom est Cal, J'ai AUBENQUE Alexis La chute des mondes.
E;:;E;%Z ':EE:{::‘.]LE:E::{IEEC 2004-07 5836 2 - Etat de guerre (Alain Brion) B 2
el veur dire que j'ai été spécialement

1986 5237 GOIMARD Jacques & AZIZA Claude
Encyclopédie de poche de la science-fiction

- guide de lecture B 3
E\QHOK K.
2005 5819 BAKER Kage Coyote céleste (Eric Scala) TB 2,5
2004 5820 BAKER Kage Dans le jardin d'lden (Eric Scala) TB/B 2,5
2009 5878 BAKKERR. Scott Le Prince du Néant.
1 - Autrefois les ténébres (Pascal Casolari) TB 2,5
BANKER Ashon K. Le Ramayana.
2007 5931 1 - Le prince d'Ayodia (Michel Koch) B
« 2008 5929 3 - Les démons de Citrak(ta (M. Koch) B
2010 7045 BANKS lain M. La plage de verre (Stephan Martiniére) B 3
BARCLAY James Les chroniques des Ravens.
- 2006 5864 2 - NoirZénith (Guill Sorel B 2
g]ames Barclay 0!r ein! (Guillaume Sorel)
& . 2007 5864 2 - NoirZénith (Guillaume Sorel) TB/B 2
Les Chroniques
e Haners 2006 5865 3 - OmbreMage (Guillaume Sorel) TB 2,5
2 c ARZENITH
BAXTER Stephen Les Enfants de la Destinée.
2009 5942 1 - Coalescence B 3
BAXTER Stephen Les univers multiples.
2010 5958 1 - Temps (Alain Brion) (dos blanc) TB 3
2008 5948 BENFORD Gregory L'Ogre de I'espace (Manchu) TB 3

2010 7039 BENFORD Gregory & BEAR Greg & BRIN David
Le second cycle de Fondation (Pascal Casolari)
L'intégrale TB 7

1986 5234 BESTER Alfred Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet) TB 8

Sommaire
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Dark anias;

anf"ﬁal(?y

Laplanéte X

jauxvents

ll‘ de b]le : =
systéme d'atter-

Tisage émit i peu

pres le moindre de

leurs soucis, mais

il posait un sérieux

éme pour en-

trer et sordr. © 4

Le grand astronef s'était posé de tra-
vers, selon un angle de quarante-
cing degrés. Les échelles et les

Science-Fantasy

Bradley

Les cent
royaumes

Le viol, ¢a n'arri- @8
vait qu'aux autres.
Jusqu’i ce jour. [
Mbhari pleurait.
Elle pleurait depuis
longtemps ; aussi
loin que remontait
son souvenir, lui
semblait-il,
4 elle pleurair.
8] Elle ne se

il rappelait pas \’NL
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1977
1992
1992
« 1992
1992

1992

2004
2005

1989

1990

1989
« 1996
1998

1996
2004
1989
1994
1996

2000
1992
1992
1994

1997
1997
<« 1999
1992-09
1993
1995

1996

5014
5014
5014
5014
5432
5432

5396

5839
5875

5336

5388

5333
5333
5333

5598
5598
5348
5348
5348

5348
5458
5458
5458

5599
5599
5599
5459
5495
5495

5529
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BLISH James
BLISH James
BLISH James
BLISH James
BLISH James
BLISH James

BLOCH Robert

BOVA Ben

BRACKETT Leigh

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 1 - Les premiers temps.
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Le lendemain du jugement dernier B
Le lendemain du jugement dernier B
Le lendemain du jugement dernier TB
Le lendemain du jugement dernier B
Faust Aleph Zéro B
Faust Aleph Zéro B
Retour a Arkham B
Mars.

1 - Mars (Francis Demange) B

2 - Retour sur Mars (Photo NASA) TB/B
Le livre de Mars.

2 - Le secret de Sinharat

- manque l'encart B
4 - Les Terriens arrivent ! B

2 - La planeéte aux vents de folie B
2 - La planeéte aux vents de folie B
2 - La planete aux vents de folie TB

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 2 - Les dges du chaos.

Anthologie (M. Z. Bradley)
Anthologie (M. Z. Bradley)

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 3 - Les cent royaumes.

Anthologie (M. Z. Bradley)
Anthologie (M. Z. Bradley)
Anthologie (M. Z. Bradley)

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 4 - Le temps des comyn.

(avec LACKEY Mercedes)

1 - Les ages du chaos B
1 - Les ages du chaos TB/B
2 - Reine des orages B
2 - Reine des orages B
2 - Reine des orages

- manque pages de garde et de titre TB
2 - Reine des orages TB
3 - La belle fauconniére TB
3 - La belle fauconniére B
3 - La belle fauconniere

- mangque I'encart TB

1 - Les cent royaumes TB

1 - Les cent royaumes B/M
1 - Les cent royaumes TB

2 - Le loup des Kilghard B

3 - Les héritiers d'Hammerfell TB

3 - Les héritiers d'Hammerfell TB/B

1 - Redécouverte TB

1,5

1,5

1,5

1,5

2,5
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Bradley

La Maison des Amazones

La neige tombait en légers Hocons
duvetenx, mais, vers l'est, par une déchi-
rure dans les nuages, pergaie la
lumiére rougeine de Cotiman IV
(8] - lc Soleil de Ténébreuse que
Empire Tertien nomme le Soleil

Bradley
La captive
auxcheveux de feu

Barron fourra ses affaires dans un sac 3
dos, serra la coulisse et dit tour haut;
“Voila, c'est décidé, et qu'ils aillent au
diable.” 1l se redressa et regarda une der-
re fois le monde minuscule et propret

By

Le second cycle de

FONDATION

1

LINTEGRALE ™

Sommaire

« 1996

1988
1990
1995
1991
1996
1999
1988

1989

1990

1990-10

« 1997

1989
1997
2000

1991-08

1992
1998
1991
1991
1993
2000

1992

1995-01

1995-01

1998

2006

« 2010

5510

5302
5302
5302
5320
5320
5320
5290

5290

5290

5364
5364

5314
5314
5314
5421
5421
5421
5420
5420
5420
5420

5478

5565

5565

5605

5806

7039

SF aux éditions Presses-Pocket

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 5 - Les Amazones libres.
3 - La Maison des Amazones B
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2

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 6 - L'dge de Damon Ridenow.

2 - L'épée enchantée B
2 - L'épée enchantée

2 - L'épée enchantée

3 - La tour interdite TB
3 - La tour interdite B
3 - La tour interdite - manque I'encart TB

4 - L'étoile du danger

(bandeau « Science-Fiction ») TB
4 - l'étoile du danger

(bandeau « Science-Fantasy ») TB

4 - 'étoile du danger

(bandeau « Science-Fantasy ») B
5 - La captive aux cheveux de feu B
5 - La captive aux cheveux de feu B

Les Enfances Ténébreuse:
Coffret recueillant les n° 5290, 5348 et 5458 - le coffret seul TB

= NN NN DN W

BRADLEY Marion Zimmer La romance de Ténébreuse. 7 - L'dge de Regis Hastur.

2 - Soleil sanglant B
2 - Soleil sanglant B
2 - Soleil sanglant TB
3 - L'héritage d'Hastur B
3 - L'héritage d'Hastur TB/B
3 - L'héritage d'Hastur - manque I'encart  TB
5 - L'exil de Sharra B
5 - L'exil de Sharra - manque I'encart B
5 - L'exil de Sharra TB
5 - L'exil de Sharra TB
BRADLEY M. Zimmer & Les trois amazones B

BRADLEY M. Zimmer & Uniteé.
1 - Chasse sur la Lune Rouge B
1 - Chasse sur la Lune Rouge

- manque encart TB/B
3 - Les ruines d'lsis TB/B
BRADLEY M.Z. & LISLE Holly 1 - Glenravenne (Aleksi Briclot) TB

BRIN David & BENFORD Gregory & BEAR Greg
Le second cycle de Fondation (Pascal Casolari)
L'intégrale TB
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SCIENCE-FICTION

John Brunner

NOIRE EST
LA
OULEUR

Ernest Cline

Roman

Sommaire

1979
1982
1984
« 1984
1985
1985

1977
1977

2023

1977
1977
1979

1983
1983

1983
1993

1982

<« 2018

1983

1985

1985

1986

1986

1994

1998

« 1998

1977

1977

1979

1980

1980

1988

1989

1989

SF aux éditions Presses-Pocket

5049
5139
5172
5184
5210
5210

5002
5002

7241

5000
5000
5046

5155
5155

5164
5164

5132

15666

5168

5196

5196

5219

5238

5546

5654

5655

5006

5006

5054

5079

5079

5293

5334

5349

BRUNNER John
BRUNNER John
BRUNNER John
BRUNNER John
BRUNNER John
BRUNNER John

BUDRYS Algis
BUDRYS Algis

BURDEKIN Katharine

CARSAC Francis
CARSAC Francis
CARSAC Francis

CHRISTIN Pierre
CHRISTIN Pierre

CLARKE Arthur C.
CLARKE Arthur C.

CLEMENT Hal

CLINE Ernest

CONEY Michaél
CONEY Michaél
CONEY Michaél
CONEY Michaél
CONEY Michaél

CRICHTON Michael

CROWLEY John

CURVAL Philippe
CURVAL Philippe
CURVAL Philippe
CURVAL Philippe
CURVAL Philippe

DELANY Samuel R.
DELANY Samuel R.

Le Livre d'or de la science-fiction
Les chiméres de I'ombre

Le jeu de la possession

Noire est la couleur

Les productions du temps

Les productions du temps

Lune fourbe
Lune fourbe

Swastika Night (Jean Bastide)

Ce monde est notre
Ce monde est notre
Pour patrie I'espace

Les prédateurs enjolivés
Les prédateurs enjolivés

Le vent venu du soleil
Le vent venu du soleil

Mission gravité

Ready player one (affiche du film)

Immortels en conserve

Les brontosaures mécaniques
Les brontosaures mécaniques
Les crocs et les griffes
Charisme

Les mangeurs de morts

Le Parlement des Fées.
1 - L'Orée du Bois
2 - art de la mémoire

Un soupgon de néant

Un soupgon de néant

Rut aux étoiles

Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet)
Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet)

Triton

La Chute des Tours.
1 - Prisonniers de la flamme
- manque l'encart

2 - Les tours de Toron

Page -7
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TB/B

B
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Fantasy

L'APPEL DE MORDANT

Sommaire

« 1979
1980
1986
1986
1987

1979

1992
1992
1995
1994

« 1995

2009

1980
1980

1979
1979

1990
1990
1992
1995

1998
1998
2005
2006
1990
1990
« 2004
1991
2004
1991
1991
1998
2004
2009

5051
5083
5083
5218
5275

5052

5431
5431
5431
5511

5574

5964

5094
5094

5064
5064

5357
5357
5357
5357

5357
5357
5357
5357
5356
5356
5356
5419
5419
5424
5424
5424
5424
5424
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DERLETH A.
DICK Philip K.
DICK Philip K.
DICK Philip K.
DICK Philip K.
DICK Philip K.
DISCH Thomas

DONALDSON Stephen

DONALDSON Stephen

DONALDSON Stephen R.

DOREMIEUX Alain

DOREMIEUX Alain

DUVIC Patrice
DUVIC Patrice

EDDINGS David

voir LOVECRAFT

Le Livre d'or de la science-fiction
Le guérisseur de cathédrales

Le guérisseur de cathédrales
Glissement de temps sur Mars
Le temps désarticulé

Le prisonnier

Le cycle des Seuils.
1 - La véritable histoire
1 - La véritable histoire
1 - La véritable histoire
3 - L'éveil du dieu noir

L'appel de Mordant.
2 - Un cavalier passe

Les chroniques de Thomas Covenant.
3 - La Terre dévastée (S. Rabouan)

Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet)
Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet)

Naissez, nous ferons le reste !
Naissez, nous ferons le reste !

La Belgariade.
1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages

- manque l'encart

1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages
1 - Le pion blanc des présages
2 - Lareine des sortileges
2 - La reine des sortileges
2 - Lareine des sortileges
3 - Le gambit du magicien
3 - Le gambit du magicien
4 - La tour des maléfices
4 - La tour des maléfices
4 - La tour des maléfices
4 - La tour des maléfices
4 - La tour des maléfices (M. Simonetti)
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TB
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TB/B

W N NN D

2,5

2,5

1,5

w

(] (6] w (6]



Papy-Dulaut

1992
1992
1992

1995

2005

1992
1992
<« 1999
1993
1994
1993

IR < 1994

Sommaire

1994
1994
1994

1995
1995
1995
1996
1999
1996
1996

2000
2000
2000

2003
2004
2003

<« 2008

2008-01
2008-04
2008-01
2008-01

5425
5425
5425

5425

5425

5482
5482
5482
5481
5481
5519
5522
5522
5523
5523

5555
5555
5577
5577
5577
5631
5631

5628
5633
5632

5676
5676
5717

5955

5967
5967
5968
5968
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EDDINGS David

EDDINGS David

EDDINGS David

EDDINGS David & Leigh

EDDINGS David & Leigh

EDDINGS David & Leigh

5 - La fin de partie de I'enchanteur

5 - La fin de partie de I'enchanteur

5 - La fin de partie de I'enchanteur
- manque I'encart

5 - La fin de partie de I'enchanteur
- manque l'encart

5 - La fin de partie de I'enchanteur

La Mallorée.
1 - Les gardiens du Ponant
1 - Les gardiens du Ponant
1 - Les gardiens du Ponant
2 - Le roi des Murgos
2 - Le roi des Murgos
3 - Le Démon Majeur de Karanda
4 - La sorciére de Darshiva
4 - La sorciére de Darshiva
5 - La sibylle de Kell
5 - La sibylle de Kell

La trilogie des Joyaux.
1 - Le trone de diamant
1 - Le trone de diamant
2 - Le chevalier de rubis
2 - Le chevalier de rubis
2 - Le chevalier de rubis
3 - La rose de saphir
3 - La rose de saphir

La trilogie des Périls.
1 - Les domes de feu
2 - Ceux-qui-brillent
3 - La cité occulte

Polgara la sorciere.
1 - Le temps des souffrances
1 - Le temps des souffrances
2 - Les années d’enfance

Les Réveurs.
4 - La folie des dieux (Etienne Le Roux)

La rédemption d’Althalus.
1 - Les yeux d'émeraude (M. Simonetti)
1 - Les yeux d'émeraude (M. Simonetti)
2 - Les trois grimoires (Marc Simonetti)
2 - Les trois grimoires (Marc Simonetti)
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2000
2001
2002
2001
2002

fiction

ivre d'or de la scien

1980
1990

1988
1992

1982
1990
1982
| Science-Fantasy ___[SENENER
Phitip Jogé « 1990
armer s
> 1990
- Cosmos 1990
b 1991
Sous un ciel vert
et un soleil jaune, 1995
chevauchant un
étalon noir i la
criniére cramoisie
et laqueue bleue,
Kick:qha fuyr:_it 1992
PR
Jjours auparavant
POCKET
1991
ean-Louis 1990-03
¢ Fetaine 1990-11
Le crépuscule 1990
<« 2002
2002
2002
2002
2004
2004

Sommaire

5739
5756
5756
5757
5783

5066
5066

5125
5125

5140
5140
5148
5148
5158
5165
5165
5165
5239
5525

5250

5291

5327

5329
5329
5358

5730

5748
5748
5768

5813
5813
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FARLAND David

FARMER Philip José
FARMER Philip José

FARMER Philip José
FARMER Philip José

FARMER Philip José

FARMER Philip José
FARMER Philip José

FARMER Philip José

FARMER Philip José

FETJAINE Jean-Louis

FETJAINE Jean-Louis

Les Seigneurs des Runes.
la - Le don d'amour
2a - La derniere chance
2a - La derniere chance
2b - Le sceau de la désolation
3b - Par le feu et par le sang

Le Livre d'or de la science-fiction (Laverdet)
Le grand temple de la science-fiction.

Le jeu de la création (Laverdet)
L'odyssée verte
L'odyssée verte

La saga des Hommes-dieux.
1 - Le faiseur d'univers
1 - Le faiseur d'univers
2 - Les portes de la création
2 - Les portes de la création
3 - Cosmos privé
4 - Les murs de la Terre
4 - Les murs de la Terre
4 - Les murs de la Terre
5 - Le monde Lavalite
6 - Plus fort que le feu

Le masque vide
Le privé du cosmos

Un Exorcisme.
1- Comme une béte

Mémoires intimes de Lord Grandrith.
1- Lajungle nue
1-Lajungle nue
2 - Le seigneur des arbres

La trilogie des elfes.
1 - Le crépuscule des elfes
(John William Waterhouse)
2 - La nuit des elfes (F. Cadogan Cowper)
2 - La nuit des elfes (F. Cadogan Cowper)
3 - L'heure des elfes (E. Robert Hughes)

Le pas de Merlin.
1 - Le pas de Merlin (Waterhouse)
1 - Le pas de Merlin (Waterhouse)

Page - 10
TB/B 2
B 2,5
B 2
TB 2,5
TB 2,5
B 3
TB
TB/B
B/M 15
TB 2
B 2
TB/B 2
B 2
TB 2
TB 2
TB 2
B 1,5
B/M 1,5
B 2
B
B
TB/B 2
B
B
TB
TB 2,5
TB 2,5
B 2
TB 2,5
TB/B 2,5
B 2



Papy-Dulaut

2010

Claude AZIZA Jac s GOIMARD
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